

# Årsredovisning

för

## Nordic Sky Sweden AB

559111-6842

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anders Carlsson, Styrelseledamot

2025-03-20

Styrelsen för Nordic Sky Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver agentverksamhet inom företrädesvis fotboll.

Bolaget har en registrerad filial i Norge samt innehar 50 % av andelarna i Nordic Sky Denmark A/S, cvr nr 40572848.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Nordic Sky har representerat flertalet svenska och internationella klubbar i olika större transfers under verksamhetsåret vilket har lett till en högre omsättning.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	46 710	30 003	27 667	20 400
Resultat efter finansiella poster	9 451	4 905	5 580	55
Soliditet (%)	71,8	68,0	48,0	34,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 36 % jämfört med föregående år, då flera och större transfers har hanterats under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 129 309	2 789 217	<b>3 968 526</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 810 000		<b>-1 810 000</b>
Balanseras i ny räkning		2 789 217	-2 789 217	<b>0</b>
Årets resultat			5 327 285	<b>5 327 285</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 108 526</b>	<b>5 327 285</b>	<b>7 485 811</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 108 525
årets vinst	5 327 285
	<b>7 435 810</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 750 kronor per aktie)	3 750 000
i ny räkning överföres	3 685 810
	<b>7 435 810</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		46 710 487	30 003 079
Övriga rörelseintäkter		824 825	1 045 293
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>47 535 312</b>	<b>31 048 372</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-14 296 718	-6 736 894
Övriga externa kostnader		-12 521 066	-8 776 856
Personalkostnader	2	-9 524 154	-9 927 847
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-14 000	-2 933
Övriga rörelsekostnader		-1 606 573	-698 127
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-37 962 511</b>	<b>-26 142 657</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>9 572 801</b>	<b>4 905 715</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 749	3 222
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-127 275	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-708	-3 616
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-122 234</b>	<b>-394</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>9 450 567</b>	<b>4 905 321</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-2 503 000	-1 300 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-2 503 000</b>	<b>-1 300 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 947 567</b>	<b>3 605 321</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 573 983	-816 104
Övriga skatter		-46 299	0
<b>Årets resultat</b>		<b>5 327 285</b>	<b>2 789 217</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	186 062	23 465
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>186 062</b>	<b>23 465</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	2 784 616	2 911 891
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	5 000 000	5 000 000
Andra långfristiga fordringar	6	740 051	597 091
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 524 667</b>	<b>8 508 982</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 710 729</b>	<b>8 532 447</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 013 596	149 917
Övriga fordringar		7 420	724 904
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 000 279	469 813
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 021 295</b>	<b>1 344 634</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		105 565	853 680
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>105 565</b>	<b>853 680</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 126 860</b>	<b>2 198 314</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>16 837 589</b>	<b>10 730 761</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 108 525	1 129 309
Årets resultat		5 327 285	2 789 217
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>7 435 810</b>	<b>3 918 526</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 485 810</b>	<b>3 968 526</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	7	5 795 765	3 292 765
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>5 795 765</b>	<b>3 292 765</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		450 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>450 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		585 092	331 381
Skulder till koncernföretag		337 500	0
Övriga skulder		1 280 824	1 289 485
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		902 598	1 848 604
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 106 014</b>	<b>3 469 470</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>16 837 589</b>	<b>10 730 761</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	9	8

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	26 398	0
Inköp	196 237	26 398
Försäljningar/utrangeringar	-26 398	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>196 237</b>	<b>26 398</b>
Ingående avskrivningar	-2 933	0
Försäljningar/utrangeringar	6 758	0
Årets avskrivningar	-14 000	-2 933
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-10 175</b>	<b>-2 933</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>186 062</b>	<b>23 465</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	5 529 931	5 529 931
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 529 931</b>	<b>5 529 931</b>
Ingående nedskrivningar	-2 618 040	-2 618 040
Årets nedskrivningar	-127 275	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-2 745 315</b>	<b>-2 618 040</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 784 616</b>	<b>2 911 891</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	5 000 000	5 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 000 000</b>	<b>5 000 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 000 000</b>	<b>5 000 000</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	597 091	597 091
Tillkommande fordringar	142 960	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>740 051</b>	<b>597 091</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>740 051</b>	<b>597 091</b>

**Not 7 Periodiseringsfonder**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Periodiseringsfond 2019	386 362	386 362
Periodiseringsfond 2022	1 606 403	1 606 403
Periodiseringsfond 2023	1 300 000	1 300 000
Periodiseringsfond 2024	2 503 000	0
	<b>5 795 765</b>	<b>3 292 765</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	17 772	

Uppsala

*Anders Carlsson*  
Anders Carlsson

2025-02-26

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-27

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Erik Svenson*  
Erik Svenson  
Auktoriserad revisor  
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB
